
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVÉ o DÍLO č. øhjøánaıeıø 2022-0603/OMH 
ze dne 1.06.2022 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. Zákona Č. 89/2012Sb_, občanský zákoník 

„ZŠ Děčín VIII, Vojanova 178/2 - výměna fasádních výplní- pavilon C“ 

Smluvní Strany 
Objednatel: Statutární město Děčín 
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 

Děčín IV 
Statutární zástupce: lng. Jiří Anděl, CSc., primátor města 
ICQ: 
DIC: 

00261238 
CZ 00261238 

ęankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Císlo účtu: 921402389/0800 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“
8 

Zhotovitel: 
Sídlo: 
Svtatutární zástupce: 
ICQ: 
DIC: 
Sankovní spojení; 
Císlo účtu: 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako ,,Zhotovitel“, společně s Objednatelem dále jen ' H „smluvnı strany 

1. 

Předmět dodatku 

Dle SOD č. objednatele 2022-0603/OMH ze dne 1.06.2022 čl. IV, odst. 1 byla dohodnuta cena za provedení díla 1 077 522,20 Kč bez DPH. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další dodatečné práce zjištěné v průběhu realizace Stavby. Na WC V přízemí je třeba doplnit obklad zdiva, který Z důvodu původního nedostatečněho podlepení odpadl. Obklad bude doplněn bílými obkladačkamí 20 X 25 cm. Vjídelně budou odstraněny kovové držáky původních dřevěných podparapetních desek. Připojení zděných příček k okennímu pásu bude provedeno pomocí PUR panelů tl. 24mm, olištovaných plastovou PVC rohovou lištou Z důvodu lepší proveditelnosti á estetičnosti. Původní napojení pomocí dozdívky bude odečteno.



Veškeré vícepráce a ménèprace jsou blíže specifikované v přiloženém rozpočtu. 

Cena za dílo dle SOD Č. 2022-0603/OMH bez DPH: 1 077 522,20 Kč 

Cena víoeprací a ménépraoi ~ dodatek Č. 1 - 458,49 Kč 

Celková Cena díla bez DPH 1 077 063,71 Kč 

Cena víceprací a méně prací dodatek č. 2 17 082,80 Kč 

Celková cena za dílo bez DPH 1 094 605,00 Kč 

2. Ostatní články SOD se nemění. 

V Děčíně dne: " I`-.2 
ıˇ.á 

z~

I (3 0.“ r~...ı CJ ı\: -4: 

, 7 _ Za 
lng. Jiří Anděl, CSc. 
primátor města

4 

, wii MÉ 
`ý?` Ť0 

› L////_ 

vv- -vv 

Stranka 2 Z 2



ZM ENOVY LIST 
' Výměna fasádnlch vyplní v částı objektu ZŠ Voıanova Pavıíon C Stavba“ 

ćısıø flrnıøuvy øhjednaıeıøz 2022-oaoavoıvu-ı 

Pořadové ćíslo změnového listu: 

Datum vyhotovení změnového listu: 

Číslo (pOd)ObÍektu: ł Název objektu 

Provedenè více a méně práce vız Tabulka příloha č.1 

=“.anc-jeví pomoc! dozdívky bude odećteno. 

změma celkem bez DPH dle pñlohy pro ZL 002 17 082,80 
DPH 21"/n 3 587.39 

zmšøna celkem vč. DPH 20 670 Kč 

Vyjádření zhotovítełeı 

šìbiadnata! - schválení změny: 

[jn 

CELKEM KE ZMÉNÉz 20 870 Kč 
Odůvodnění nêıhytnustš sìaveìınich pracč a ıecľxnický popis 7mć` nv 
Na WC v pfízemi je třeba doplnfl obkłađ Zdıva. kleıý zcuvocu reJ=:5v'aı==‹~n<=“ L až dle em :d„a›1ı Eud='.* dorınàn L:x|vf1'ı Q ın čđøczxam 2“ × 25 
»zm V jídelně budou odstxanény kovové drìàky pmıodnírh dřevènych podparapetmch desek Přıpojenš zdenych ovoek O okennxmxı pásu ._ od? 
uscvšzieno pomoci PUR panelů II 24 mm olišlovaných plastovou PVC rohovou lıstou Z duvodu łepšı provedıłelnostı a esteııčnosłı Puvodm 

Dopady změny: do časového plánu: ANO 
(PUR panełyjsou dodavkou na Obpdnávku dodám 23 B } 

do ceny: ANO 

Ű41`~+“' 4 Š 
' 8' Razıixoapodııa 

ñíıım Pąđpgg;



_“_o_0M_6<ˇ_\ 

__°N_u_OWg 

žšmš 

agflăg 

5_ì_____

< 

gä 

OEQAE 

NW 

<Oì___Oš__um_<__O_`_

O

Q 

ìggmv 

ăämš 

§wä:_0: 

<ˇ_â_ł

< 
am: 

OEWEC 

Nm 

<%__öšıš<__g

Ó 

O“ 

mo

3 

Šíma 

__m_äQ____g 

$__U_____

< 
„Mg 

Ođìê 

Nm 

<%__JOš'_Um<~_O___ 

0 

EMA 

13353 

IBOSOQ 

3_š5g: 

33058" 

Ť°Cm_m<m___`ìO_Wâ<‰ 

_Ä_Qm_D 

šäš 

zmNmšOš_$` 

\|_Z___ 

Šâwgı 

Og3_<___ 

Qiäš 

:Ž

Ě

` 

UW5_ 

_Umš_ 

Og 

$__43 

L 

nm__^_E\ 

;n_mgom„ 

_ă<g 

2“ M 

máma

N 

ä____ÉQâ 

_^Oš_E_§m

l 

_“ 

gpà 

Šum 

9%

_

R

à
B 
53 

ššc 

NFŠ 

N 
:měn 

šš 

3_äš: 

___ 

wc 

3 

Š 
ü 

ızäê

Ě 
ĚŠE 

'W 

maš 

Og 

:og 

:É 

_šăä 

N:_ 

äm 
M:_

1 

___U_“_%~ 

uší 

ínä 

___ 

G 
03

_ 

BN 

M; 

lâumâ

N 

__ 

muN_ä7 

9: 

óš 

pop 

o_o°\ąw 

MÉ 

Éä 
N:_ 

mñš

3 

U°x°â°<m°_:ă8_°g_m%_ 

33

Š 

:É

W 

` 

X: 

"` 

:Il 

`L` 

~_à__ă 

äašł 

šêo 

V 

cš 

ıl

É

W 

u›mwä__ooo‹D 

U2_M<_a

I 

Ogg 

_E_m_š_o5`

W

_

N 

3“ 

M

U 

235“ 

agâg 

<:_§_g 

3B_um_D 

m 

a_m3_ 

x_äm3_3

Š W

K 

P 

~_żš^š_ 

Mùmrüg 

_ë~_=Q 

si 

mì_uQ_m 

__m×__U__3__ä 

_š`_^__fi_ 

ł 

` 

`

_ 

li 

`

Ň

J

_

« 

NN 

QEŇQ 

PŠ 

PS 

ga 

či 

še 

QHê_mĚ_N_\_ 

Ěfim 

MÉ

_ 

É_Q,_ă 

*uC_w`_ˇgm_Q 

E5 

E31_š___JNmmx__<mn_ˇü/as 

M53 

1 

\

ł

\ 

page 

HJ;

ł 

àobo 

__ 

__g_ä

_

Ť 

_U__“g 

<É_a 

gë__m\ 

_

; 

ì 
BM 

m__m_sìŤ 

špš 

ıšì

\ 

3“

1 

;_ 

Éš 

ëw 
mo 
× 
uo 

33 

ašš 

\ 

maš 

äøgg 

gsm 

Q 
m$_gŤ 

\ 

ł 

1Éw_o<M____V_o_á<°=__w_à 

\ 

ìì 

U3

\ 

ąüaüca

Ă 

mg;

ł 

Q 
uĚą__ 

gťäw 

Owggm

Š 

\

\

`

_

Ž W 

:_š_č_ 

3Ě_gm 

àžíš 

__ 

gpg

V 

_

_

Q

N 

PŠ 

\\

\ 

go

Š 

J 

,;_m`___m__m_J_ 

ädoávnj 

___~_»Ě 

,_C_Um____ 

U3 Ť 
šooì 

šbo 

_ 

Muobiv

_ 

LŤ 

ìama 

Wämš 

na

Ě 
na 

_§%m_m3

à

2 

o__ą 

s_ůc~\ì 

Q_â<_gâ 

w_______ť_ 

Š

W
F 

NĎBOOÉJO 

gousšmš 

mC___U_u0<<Q 

m_ 

© 
E_m_ 

PW 

A
Q 

gl 
IM;

T 

É 
lm 

MČ? 

3;

W măšm

_
Né


